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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie
ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawcy
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Wnioski przyjmowane będą w terminie  15 – 19 luty 2021 r.

Nabór dotyczy kształcenia rozpoczynającego się od 20 marca do 31 maja 2021 r.

Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2021 mogą być przeznaczone na:

Priorytet 1 - wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek 
obostrzeń zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoja 
działalność;
Priorytet 2 - wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników 
służb socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby;
Priorytet 3 - wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w powiecie tczewskim lub 
województwie pomorskim zawodach deficytowych;
Priorytet 4 -  wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
Priorytet 5 - wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie 
związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem; 
Priorytet 6 - wsparcie 
kształcenia  ustawicznego  w  związku  z  zastosowaniem  w  firmach  nowych technologii 
i  narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
Priorytet 7 - wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia 
szkoły lub świadectwa dojrzałości;
Priorytet 8 - wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób 
mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu 
uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;

Szczegółowa lista zawodów deficytowych (prognoza na rok 2021) dostępna jest na stronie: www.
 barometrzawodow.pl

  
Kolejne nabory wniosków planowane są w następujących terminach:

 10-16 marzec – rozpoczęcie kształcenia od czerwca do 31 sierpnia 2021 r. II nabór -
 17-21 maj – rozpoczęcie kształcenia od września do 10 grudnia 2021 r.III nabór - –

Środki z KFS przyznane pracodawcy na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego stanowią 
pomoc udzielaną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy de minimis. 

 Druki wniosków oraz „Zasady przyznawania środków KFS" dostępne są na stronie internetowej www.
 tczew.praca.gov.pl

Szczegółowe informacje udzielane są również telefonicznie 58/ 532 82 72 wew. 305.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie

         Ewa Uzdowska  
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